ОЗИМОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

30.09.2021                                                                                                          № 19

ст. Озимая

О признании полномочий и вступле-

ние в должность главы Озимовского

сельсовета Поспелихинского района

Алтайского края

На основании решения избирательной комиссии муниципального об-

разования Озимовский  сельсовет Поспелихинского района Алтайского

края от 20.09.2021 № 16/33 «О результатах выборов главы Озимовского

сельсовета Поспелихинского района Алтайского края» и доклада Мандат-

ной комиссии о результатах выборов главы сельсовета, правильности его

избрания и в соответствии со статьей 33 Устава муниципального образова-

ния Озимовский сельсовет Поспелихинского района Алтайского края, Ози-

мовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать полномочия главы сельсовета Костюк Сергея Алексееви-

ча с момента принесения присяги, сроком на пять лет, согласно Устава му-

ниципального образования Озимовский сельсовет Поспелихинского района

Алтайского края

 2. Считать Костюк Сергея Алексеевича вступившим в должность гла-

вы Озимовского сельсовета Поспелихинского района Алтайского края с 1

октября 2021 года.

 3. Обнародовать настоящее решение в установленном законном по-

рядке.

Председатель Совета депутатов                               Е.А. Малахова

Глава сельсовета                                                                                  С.А. Костюк